VOLKSWAGEN AG VZ

ISIN: DE0007664039 WKN: 766403
Ubersicht
23.04.2024 17:27:27
Kurs 250.00
121,35 EUR
Differenz (2] 0,46% (0,55) |\
225.00 |
Stammdaten { \lﬂ
ISIN DE0007664039 200.00 ﬂ
Symbol VOW3 | [ d
Borse Hannover 175.00 M"I m
Wihrung EUR F I |' |
Branche Kraftfahrzeugindustrie “l || r
Wertpapierkategorie Aktie 150.00 ,J IW
Marktkapitalisierung 66.709 EUR | w w
(Mio) 125.00 h
Benchmark DAX KURSINDEX F
100.00
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen
Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

120,85 EUR (83)

My
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\{ "’ll\”m’u\ww

121,55 EUR (83)
121,75 EUR
121,75 EUR
120,25 EUR
120,80 EUR

2020 2021 2022

Quelle: FactSet

172,824 EUR
162
19.561,00
4 Produkttyp

30 Turbos

Anzahl zugehoriger Erste Group Produkte

53  Aktuellstes Research

Instrument | Bran
Datum

03.04.2024
03.04.2024
13.03.2024
13.03.2024
22.02.2024

chen Markte
Uberschrift
2 Global Equity Ratings
B®  Aktienempfehlungen Global
2 Global Equity Ratings
= Aktienempfehlungen Global
|

Aktienempfehlungen Global

2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen Rickschliisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

5J

# Produkte

Download
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=157078262,154589562,240363862,160015575
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_turbo_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=DE0007664039
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20instrument&ISIN=DE0007664039&ID_NOTATION=21494
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=DE0007664039&ID_NOTATION=21494
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=DE0007664039&ID_NOTATION=21494
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=67d40b5c0d6556cfd8b5b66b52515fbd4e32b2434557a41134b4536eaba64337&idfile=60125&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=91dbbb892e030af61&time=1713975103&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7d4b6e197ee1bd817690fb975be879d9eaa0c37ac438eab9f1c6a0c3aad84bc8&idfile=60124&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60124%2F2024-04-03%2FEmpfehlungsliste&stath=7401f515a920b59b6&time=1713975103&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=574520d0062eedcff571911cbccd9257957f7e573b3fbfa71433d518053a08e0&idfile=60024&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=c715d366e10b35176&time=1713975103&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=377383
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=faa1f413422f2c1bbe4c12cd7a35a0f314ba5ef60ea1d1cc7c5488dcdef35cd8&idfile=60023&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60023%2F2024-03-13%2FEmpfehlungsliste&stath=250e3eca08660fb32&time=1713975103&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=374046
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a9632206b2607cac828a2860180a8863e323c2af30a2d51af16e8e22f5a66aaa&idfile=59900&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F59900%2F2024-02-22%2FEmpfehlungsliste&stath=509b4155c848217c5&time=1713975103&tool=RSC

VOLKSWAGEN AG VZ

Details

23.04.2024 17:27:27
Kurs

121,35 EUR
Differenz

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

o

0,46% (0,55)

DE0007664039
VOW3
Hannover

EUR

Kraftfahrzeugindustrie

Aktie
66.709 EUR

DAX KURSINDEX

120,85 EUR (83)
121,55 EUR (83)

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +16,69%
Perf (abs.) +17,28
Beta 1,09
Volatilitit 23,88

ERSTE

Group

121,75 EUR
121,75 EUR
120,25 EUR
120,80 EUR
172,824 EUR
162
19.561,00
4
30
1J 3J
-0,56% -47,67%
-0,68 -110,05
0,97 1,28
22,74 32,11

250.00
225.00 II

200.00

A

f

175.00

I

l,ll
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150.00
125.00

100.00
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2020 2021

2022 2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen Ruickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Anzahl zugehoriger Erste Group Produkte

Produkttyp
Turbos

Alle Borsen fiir VOLKSWAGEN AG VZ

Bérse [3] Datum

Xetra
Wiener Borse

Zeit

23.04.2024 17:35 121,35 EUR
23.04.2024 17:32 121,50 EUR

121,20 EUR (87
120,58 EUR (152
116,78 EUR (131
115,86 EUR (147

127,65 EUR (04.04.2024

106,90 EUR (19.01.2024

132,46 EUR (14.06.2023

97,99 EUR (26.10.2023

RN NN NN SN )

# Produkte
23

Kurs Gehandeltes Trades
Volumen
114,70 4.539
0,00 2
2/4


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_turbo_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=DE0007664039
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=21494
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=176173
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=190692258

VOLKSWAGEN AG VZ

ERSTE

Group

Tradegate

Stuttgart

Prague Stock Exchange
Minchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hannover

Hamburg

Frankfurt

FINRA other OTC Issues

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf
Budapest Stock Exchange
Berlin

23.04.2024
23.04.2024
23.04.2024
23.04.2024
23.04.2024

23.04.2024
23.04.2024
23.04.2024
23.04.2024
03.04.2024

23.04.2024

23.04.2024
23.04.2024
23.04.2024

17:52
17:55
15:21
11:14
17:30

17:27
16:02
15:44
16:34
18:45

17:44

16:32
17:20
08:00

121,45 EUR
121,05 EUR
3.090,50 CZK
120,65 EUR
121,375 EUR

121,35 EUR
121,05 EUR
120,85 EUR
129,06 USD
124,75 EUR

121,20 EUR

121,00 EUR
47.470,00 HUF
121,95 EUR

6,62
1,31
0,06
0,00
16,66

0,02
0,10
0,23
0,00
0,00

1,14

0,00
0,81
0,00

509
169

19
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9620569
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=21496
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=218775962
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=21495
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=91847025
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=91847025
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=21497
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=176176
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9495114
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209204
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209204
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=165363408
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=165363408
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=21499
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=231768430
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=21493

VOLKSWAGEN AG VZ

Firmenprofil

Firmenlogo

Kontaktdetails
VOLKSWAGEN AG

Berliner Ring 2 - 38440 Wolfsburg

Telefon+49-5361-9-0

Fax: +

E-mail: vw@volkswagen.de

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Oliver Blume
Arno Antlitz
Arno Antlitz
Manfred Doss
Gernot Géllner
Gunnar Kilian
Hauke Stars
Ralf Brandstatter

Thomas Schmall-
von Westerholt

Thomas Schafer

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Hans Dieter
Potsch

Arno Homburg

Ferdinand Oliver
Porsche

Glinther Horvath
Hans-Michel
Piéch

Hessa Sultan Al-
Jaber

Wolfgang
Porsche

Conny
Schonhardt

Daniela Cavallo
Daniela Nowak

Gerardo
Scarpino

Harald Buck

Julia Willie
Hamburg

Jorg Hofmann
Karina Schnur

Mansoor Al-
Mahmoud

Marianne Heil’
Matias Carnero
Sojo

Peter Mosch
Stephan Weil

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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mailto:vw@volkswagen.de
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